Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Gourmet Brotlikiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Kartoffelbrotchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), Kartoffelflocken (4,7%)
(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Meersalz, Hefe

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Gourmet Brotlikiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Sonnenblumenbroétchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (17%), Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Gourmet Brotlikiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Kiurbiskernbrotchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kirbiskerne (17,2%), Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Gourmet Brotlikiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Mehrkornbrotchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), Leinsaat (3,2%),
Sonnenblumenkerne (3,2%), Hirse (3,2%), ROGGENFLOCKEN (3,2%), Meersalz, Hefe,
Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Gourmet Brotlikiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

| spitzerl
Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (3,6%), SESAM (3,6%), Leinsaat (3,6%),
ROGGENFLOCKEN (3,6%), Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Gourmet Brotlikiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Baguettebrotchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Gourmet Brotlikiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mini Gourmet Brotlikiste, 8-fach sortiert (Art.-Nr. 8190)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Meersalz, Hefe, Branntweinessig

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRUCHTE, SESAM, SELLERIE, SENF, LUPINE

Allergene
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de




